АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2023№ 310 с. Петропавловское

О награждении Почётной грамотойАдминистрации Петропавловскогорайона

В соответствии с постановлением Администрации Петропавловскогорайона от 24.05.2011 № 183 «О наградах Администрации Петропавловскогорайона» (в редакции от 27.02.2019 № 56), ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Наградить Почетной грамотой Администрации Петропавловскогорайона:за многолетний добросовестный труд:Щербинину Светлану Геннадьевну, воспитателя муниципальногобюджетного общеобразовательного учреждения «Камышенская средняяобщеобразовательная школа» структурное подразделение «Детский сад«Родничок»;Пигину Анну Алексеевну, педагога дополнительного образованиямуниципального бюджетного общеобразовательного учреждения«Петропавловская средняя общеобразовательная школа имени ГерояСоветского Союза Жукова Даниила Алексеевича» структурное подразделение«Центр детского творчества»;Волкова Владислава Валерьевича, учителя технологии, основбезопасности жизнедеятельности муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения «Николаевская средняяобщеобразовательная школа»;Иванова Александра Васильевича, учителя физики муниципальногобюджетного общеобразовательного учреждения «Петропавловская средняяобщеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Жукова ДаниилаАлексеевича»;Русину Елену Викторовну, учителя математики и информатикимуниципального бюджетного общеобразовательного учреждения«Алексеевская средняя общеобразовательная школа» филиал«Соловьихинская средняя общеобразовательная школа»;за добросовестный труд:Тонких Марину Александровну, учителя математики муниципальногобюджетного общеобразовательного учреждения «Николаевская средняя

общеобразовательная школа» филиал Новообинская средняяобщеобразовательная школа».2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете«Ударник», разместить на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района С.В. Козликин